
公益社団法人高山市シルバー人材センター

令和2年度収支予算書
令不日2年 4月 1日 から令禾日3年 3月 31日

:円 )

科 目 予算額 前年度当初予算額 増  減

I一般正味財産増減の部
1経常増減の部
(1)経常収益

受託事業収益 230,000,000 230,000,000 0

受取配分金

受取材料費等

受取事務費

205,000,000

10,650,000

14,350,000

200 000,000

000,00016

5,000,000

∠ゝ  5,350,000

350,00014,000,000

指定管理事業収益 5,505,000 5,361,000 144,000

指定管理事業収益 5,505,000 5,361,000 144,000

労働者派遣事業等受託収益 5,000,000 5,000,000 0

労働者派遣事業等受託収益 5,000,000 5,000,000 0

職業紹介事業収益 10,000 10,000 0

職業紹介事業収益 10,000 10,000 0

受取会費 2,290,000 2,365,000 ∠ゝ 75,000

正 会員受取会費

特

一
別会員受取会費

賛助会員受取会費

1,950,000

10,000

330,000

2,005,000

10,000

350,000

∠ゝ  55,000

0

∠ゝ  20,000

受取補助金等 39,329,000 37,339,000 1,990,000

受取連合交付金

受取高山市補助金

19,329,000

20,000,000

17,339,000

20,000,000

1,990,000

0

特定資産運用益 20,000 25,000 ∠ゝ 5,000

特定資産受取利息 20,000 25,000 ∠ゝ  5,000

雑収益 1,582,500 1,682,000 ∠ゝ 99,500

受取利息

雑収益

1,500

1,581,000

1,500

1,680,500

0

∠ゝ 99,500

経常収益計 283,736,500 281,782,000 1,954,500

(場 経常費用

事業費 279,753,500 277,760,000 1,857,500

支払配分金

支払材料費等

給料手当

法定福利費

退職給付費用

福利厚生費

会議費

205,000,000 200,000,000 5,000,000

△  5,350,000

2,043,000

119,000

202,000

∠ゝ  15,000

△  2,000
■~~~|~~~~~――――           ― 

―62,000

∠ゝ  101,500

136,000

∠ゝ  201,000

0

0

10,650,000 16,000,000

30,515,000

5,162,000

504,000

32,558,000

5,281,000

706,000

85,000

1.000

100,000

3,000

旅費交通費 257,000 - 195,000

2,901,000

0

通信運搬費

減価償去「費

消耗品費

修繕費

印刷製本費

2,799,500

136.000

1.574.000

750,000

384,000

1,775,000

750,000

384,000



科 目 予算額 前年度当初予算額 増 減

光熱水費 2,171,000

3,766,000

2,521,000

2,489,000

5,700,000

2,858,000

△  318,000

△  1,934,000

∠ゝ  337,000

18,000

98,000

1,934,000

640,000

賃借料

保険料     ・
諸謝金 563,000

2,832,000

7.026.000

693,000

545,000

2,734,000

5,092,000

53,000

租税公課

委託費

雑費

管理費 3,983,000 4,022,000 ∠ゝ  83,000

役員報酬|

給与手当

法定福利費

358,000

11,000

186,000

87,000

230,000

7,000

76,000

116,000

185,000

10,000

3,000

395,000

858,000

15,000

0

△  14,000

∠ゝ  11,000

1.250,000

210,000

34,000

11,000

131,000

退職‐給付費用

会議費

旅費交通費

通信運搬費

34,000

0

∠ゝ  55,000

△  14,000

∠× 87,000

0

∠ゝ  2,000

△  7,000

72,000

10,000

0

6,000

29,000

0

73,000

143,000

7,000

74,000

109,000

257,000

20,000

3,000

401,000

887,000

15,000

消耗品費

印刷製本費

光熱水費

賃借料

保険料

諸謝金

租税公課

支払負担金

委託費

雑費

経常費用計 283,736,500 281,782,000 1,954,500

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0

2経常外増減の部
(1)経常外収益

固定資産売去,益 0 0 0

経常外収益計 0 0 0

9)経常外費用

固定資産除去損 0 0 0

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 44,422,830 43,420,691 1,002,139

一般正味財産期末残高 44,422,830 43,420,691 1,002,139

Ⅱ正味財産期末残高 44,422,830 43,420,691 1,002,139
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